

**I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR**

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 019241

SR(ES): Somoz SPA RUT: 77.099.296-0SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 07 Julio 2021SOLICITUD DE: J. J. J.PARA SER UTILIZADO EN: Residencia AlmaORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 72

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Choclos granos	4K		1164-	6656-
	Churreros vacunos DF	3K		6301-	18.903-
	Hornos queseros	2K		4950-	9900-
	Chorizo serranillo	2K		2336-	4672-
	Paleta de ternera	1K		2437-	2437-
	Pollos enteros	20K		2092-	41.840-
	Queso Cominado	5K		5000-	25.000-
	Pulpa de ardo	5K		3933-	19665-
				NETO	129.213-
				IVA 1%	24.524-
				<b>TOTAL \$</b>	<b>153.737-</b>

Imp. MERA - Ramirez 518 - Vallenar

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA  
ORDEN DE COMPRA A SU  
FACTURA Y NO MODIFICAR  
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO